自動送金依頼書
申込日；　　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　御中

貴金融機関における借主名義口座から、下記のとおり借主が指定する受取人宛の振り込みを依頼します。

記

１．自動送金の取扱いについては貴金融機関所定の手数料を支払います。
２．この取扱いにより預金を支払う場合は、当座勘定規定又は普通預金規定にかかわらず、普通預金通帳及び普通預金払戻請求書の提出をいたしませんから、貴金融機関所定の方法で処理してください。
３．所定の振込日に指定預金口座から引落し金額に満たないときは振込を取りやめたものとして取り扱われても異議ありません。
４．この取扱いによる振込については、領収書が発行されなくても差し支えありません。
５．この取扱いについて、仮に紛議が生じても貴金融機関には迷惑をかけません。

	依頼人
	名前
	フリガナ
	性別
	男・女
	届出印

	生年月日
	年齢

	昭
平　　　　年　　月　　日
令

	住所
	フリガナ
	電話番号

	〒

	指定預金口座
	支店名
	科目
	口座番号

	普通・当座

	自動送金内容

	金融機関名

	名前
	フリガナ

	支店名

	科目
	口座番号

	普通・当座

	振込金額
（電子扱）

	振込日
	融資実行日
（　　　　年 　　月 　　日）
当日に振り込んでください。